顧問料金一覧表

※「基本料金」は労務相談顧問のみの料金、「手続料金」は、基本的な手続きを一括委託される場合に基本料金に加算される料金です。

「アナログ顧問」:社労士とのやり取りが「紙」「電話」「FAX」の場合に 適用される料金体系です。

「オンライン顧問」: 社労士とのやり取りをWEB上で行う場合に、業務効率 化の段階に応じて割引となる料金体系です。

※顧問契約にプラスして手続きを依頼される場合、別途「手続き依頼料金」がかかる場合があります。詳しくは、「手続き依頼料金一覧表」にてご確認 ください。

(○円、○%割引、個別割引等で表記されています)

顧問料金表(給与計算を除く)

従業員数	基本料金	アナログ顧問 手続料金	オンライン顧問 手続料金(割引後)		
1~4名	10,000円	+ 15,000円	→ + 9,750円~14,250円		
5~9名	15,000円	+ 20,000円	→ + 13,000円~19,000円		
10~14名	20,000円	+ 25,000円	→ + 16,250円~23,750円		
15~19名	20,000円	+ 30,000円	→ + 19,500円~28,500円		
20~29名	25,000円	+ 40,000円	→ + 26,000円~38,000円		
30~39名	25,000円	+ 50,000円	→ + 32,500円~47,500円		
40~49名	30,000円	+ 60,000円	→ + 39,000円~57,000円		
50名以上	個別お見積り				

※ホームページ上「無事故割引」との表現をしておりますが、労災事故がO件等の条件で割引となるシステムではありません。

※当該料金表には給与計算料金は含まれません。給与計算の金額表は下記となります。

給与計算料金表 (顧問先様限定)

従業員数	基本料金	人数加算		オンライン割引後
1~19名	15,000円	+ 1名ごと +1,000円	-	オンライン等割引 一覧表にて
20名以上	20,000円	+ 1名ごと +1,000円	→	ご確認ください